
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 188/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Askardiya 

R.Adjie, MM., DBA. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB4711 Manajemen Strategik 3 E1221 Sabtu 10.00 - 12.30 

2 KB4711 Manajemen Strategik 3 E222 Sabtu 07.30 - 10.00 

3 KB4711 Manajemen Strategik 3 F222 Selasa 16.30 - 19.00 

4 KB4711 Manajemen Strategik 3 F322 Selasa 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Manajemen Strategik
NAMA DOSEN : ASKARDIYA RADMOYOADJIE
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E1221

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 13
September 2025

10:00 12:30 3B Selesai Manajemen Stra
tegi: definisi; ele
men dan ruang li
ngkup

Manajemen Strat
egi: definisi; elem
en dan ruang ling
kup

(31 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

2 Sabtu, 20
September 2025

10:00 12:30 3B Selesai Prosesmanaje
men strategik

Prosesmanajem
en strategik

(31 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

3 Sabtu, 27
September 2025

10:00 12:30 3B Selesai Visi-Misi organis
asi

Visi-Misi organis
asi

(30 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

4 Sabtu, 4 Oktober
2025

10:00 12:30 3B Selesai Tujuan-Sasaran
organisasi

Tujuan-Sasaran
organisasi

(30 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

5 Sabtu, 11 Oktober
2025

10:00 12:30 3B Selesai Analisis lingkung
an eksternal: PE
ST-CELL; Porte
r's Five Forces

Analisis lingkung
an eksternal: PE
ST-CELL; Porte
r's Five Forces

(32 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

6 Sabtu, 18 Oktober
2025

10:00 12:30 3B Selesai
Analisis lingkun
gan internal: 7P-
Internal Factors;
Value Chain

Analisis lingkung
an internal: 7P-In
ternal Factors; V
alue Chain

(32 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

7 Sabtu, 25 Oktober
2025

10:00 12:30 3B Selesai Analisis SWOT:
Integrasi faktor i
nternal eksternal

Analisis SWOT: I
ntegrasi faktor int
ernal eksternal

(33 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

8 Sabtu, 1
November
2025

10:00 12:30 3B Selesai Formulasi Strate
gi: Grand Strate
gy; Matrik SWO
T; Matrix IE, QS
PM, BCG

Formulasi Strate
gi: Grand Strateg
y; Matrik SWOT;
Matrix IE, QSPM,
BCG

(33 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:27:45 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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9 Sabtu, 8
November 2025

10:00 12:00 Selesai Ujian TengahSe
mester

Ujian TengahSe
mester

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

10 Sabtu, 22
November 2025

10:00 12:30 Selesai Implementasi str
ategi: 7S McKin
sey; Strategi din
amis D'Aveni

Implementasi str
ategi: 7S McKins
ey; Strategi dina
mis D'Aveni

(30 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

11 Sabtu, 29

November 2025

10:00 12:30 Selesai Implementasi str
ategi: 7S McKin
sey; Strategi din
amis D'Aveni

Implementasi str
ategi: 7S McKins
ey; Strategi dina
mis D'Aveni

(30 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

12 Sabtu, 6
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Network & Colla
boration

Network & Collab
oration

(31 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

13 Sabtu, 13
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Audit strategi: E
valuasi, Pengen
dalian, Optimalis
asi, Perbaikan

Audit strategi: Ev
aluasi, Pengenda
lian, Optimalisas
i, Perbaikan

(31 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

14 Sabtu, 20
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Paper perencan
aan strategi: Str
uktur, Isi, Teknik
Penyusunan

Paper perencana
an strategi: Struk
tur, Isi, Teknik Pe
nyusunan

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

15 Sabtu, 27
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Paper perencan
aan strategi: Str
uktur, Isi, Teknik
Penyusunan

Paper perencana
an strategi: Struk
tur, Isi, Teknik Pe
nyusunan

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

16 Sabtu, 17 Januari
2026

10:00 12:00 Selesai UjianAkhir Sem
ester

Ujian Akhir Seme
ster

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : E1221
Dosen Pengajar : ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2019511097 LUIS SETIYAWAN 16 16 100

2 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 16 8 8 50

3 2022511024 RUTMAISA SITUMORANG 16 14 2 87.5

4 2022511028 QATRUNNADA BALQIS ANDINI 16 16 100

5 2022511029 DEWI ANGGRAENI CANTIKA 16 16 100

6 2022511033 RISKA PARWATI 16 12 4 75

7 2022511035 M. HUSNI MUBAROK 16 12 4 75

8 2022511036 NOVARIZKIFAYANI 16 16 100

9 2022511042 ZARAYUNIARSANTI 16 16 100

10 2022511044 PUTRI APRILIANA 16 14 2 87.5

11 2022511046 AYUAMALIYA 16 16 100

12 2022511047 RAAFI'U TEGAR SIANGGIAN 16 16 100

13 2022511049 SELVI HARIANI NOFISTA 16 14 2 87.5

14 2022511054 DELLA HAEKAL FIRDAUS 16 16 100

15 2022511056 ADINDAASTUTI 16 16 100

16 2022511058 GIANDA RIZKI SAPUTRA 16 12 4 75

17 2022511062 WAHONO 16 16 100

18 2022511072 ANGGREINI ARTNA PARDEDE 16 16 100

19 2022511074 RIANI AZHARINI 16 16 100

20 2022511075 RIZAL SAORI 16 16 100

21 2022511079 DECKY SUTANTO 16 14 2 87.5

22 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 16 16 100

23 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH 16 16 100

24 2022511145 RESTI HANDAYANI 16 16 100

25 2022511148 AZIZAH NUR FADILLAH 16 14 2 87.5

26 2022511174 MUTIARA MERISKYKA SYADZA 16 12 4 75

27 2022511178 AMELIA TIARA PUTRI 16 16 100

28 2022511181 AZ-ZAHRA SAFITRI 16 16 100
Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 15:35:21 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 2022511182 FIFTAHUL FATAH 16 16 100

30 2022511183 IWAN KURNIAWAN 16 16 100

31 2022511243 MEILINDA FIRMANI 16 16 100

32 2022511267 ELSA SHALSABILA PANGASIH 16 16 100

33 2022511294 SILVIA RACHMAH 16 16 100

34 2022511359 RIAMUTI'AH 16 16 100

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 15:35:21 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : E1221

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB4711 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2019511097 LUIS SETIYAWAN 92.00 90.40 95.00 100 92.91 A ✔

2 2019511388 ANANDA OKTAFIARNI 65.00 65.00 65.00 50 63.50 C+ ✔

3 2022511024 RUTMAISA SITUMORANG 0.00 91.60 0.00 87.5 27.07 E

4 2022511028 QATRUNNADA BALQIS
ANDINI

90.00 91.20 90.00 100 90.62 A ✔

5 2022511029
DEWIANGGRAENI
CANTIKA

90.00 86.60 90.00 100
89.70 A- ✔

6 2022511033 RISKA PARWATI 90.00 90.00 90.00 75 88.50 A- ✔

7 2022511035 M. HUSNI MUBAROK 80.00 80.00 80.00 75 78.88 B+ ✔

8 2022511036 NOVA RIZKIFAYANI 90.00 87.40 90.00 100 89.86 A- ✔

9 2022511042 ZARA YUNIARSANTI 90.00 88.20 90.00 100 90.02 A ✔

10 2022511044 PUTRI APRILIANA 90.00 87.60 90.00 87.5 88.65 A- ✔

11 2022511046 AYU AMALIYA 90.00 92.00 90.00 100 90.78 A ✔

12 2022511047
RAAFI'U TEGAR
SIANGGIAN

90.00 88.00 90.00 100
89.98 A- ✔

13 2022511049 SELVI HARIANI NOFISTA 89.00 90.40 88.35 87.5 88.28 A- ✔

14 2022511054 DELLA HAEKAL FIRDAUS 89.00 91.60 88.33 100 89.76 A- ✔

15 2022511056 ADINDA ASTUTI 93.00 91.60 88.33 100 91.16 A ✔

16 2022511058 GIANDA RIZKI SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 75 6.88 E

17 2022511062 WAHONO 85.00 89.00 85.00 100 86.68 A- ✔

18 2022511072
ANGGREINIARTNA
PARDEDE

90.00 84.40 90.00 100
89.26 A- ✔

19 2022511074 RIANI AZHARINI 90.00 89.80 90.00 100 90.34 A ✔

20 2022511075 RIZAL SAORI 87.00 90.20 86.67 100 88.20 A- ✔

21 2022511079 DECKY SUTANTO 90.00 89.60 90.00 87.5 89.05 A- ✔

22 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 89.00 88.60 88.33 100 89.16 A- ✔

23 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH 90.00 90.20 90.00 100 90.42 A ✔

24 2022511145 RESTI HANDAYANI 90.00 90.80 90.00 100 90.54 A ✔

25 2022511148 AZIZAH NUR FADILLAH 89.00 92.00 88.33 87.5 88.59 A- ✔

26 2022511174
MUTIARAMERISKYKA
SYADZA

88.00 88.33 75
68.59 B- ✔

27 2022511178 AMELIA TIARA PUTRI 90.00 85.00 90.00 100 89.38 A- ✔

28 2022511181 AZ-ZAHRA SAFITRI 89.00 89.40 88.33 100 89.32 A- ✔

29 2022511182 FIFTAHUL FATAH 90.00 90.00 100 72.38 B ✔

30 2022511183 IWAN KURNIAWAN 85.00 89.00 85.00 100 86.68 A- ✔

31 2022511243 MEILINDA FIRMANI 89.00 88.80 88.67 100 89.32 A- ✔

32 2022511267
ELSA SHALSABILA
PANGASIH

90.00 90.20 90.00 100
90.42 A ✔

33 2022511294 SILVIA RACHMAH 90.00 92.00 90.00 100 90.78 A ✔

34 2022511359 RIA MUTI'AH 90.00 86.80 90.00 100 89.74 A- ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 7 Februari 2026, 16:28:03

Paraf Dosen :

ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:28:03 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


